

Cenová nabídka - rozpočet stavby

Předmět zakázky je specifikován v příloze, dle stavebního povolení.

stavba: Olomouc - Vodární 601/6 , Výzkumný izolační habitat

zadavatel
kontaktní osoba: Filozofická fakulta, UPOL

Ceny vyplňujte bez DPH.
Datum vytvoření: 10.12.2025

P.Č.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	611131121	Doprava techniky na stavbu	soub	2	2 554,00	5 108,00	CS URS 2025 01
2	612131121	Ochrana dlažby v průjezdu	m2	25	205	5 125,00	CS URS 2025 01
3	611131301	Demontáž stávající dlažby	m2	30	130	3 900,00	CS URS 2025 01
4	611142001	Sejmutí ornice a úprava terénu odhad 150m2	m2	50	310	15 500,00	CS URS 2025 01
5	611311141	Uložení zahradního obrubníku do betonového lože	mb	25	280	7 000,00	CS URS 2025 01
6	611311191	Dodávka a položení betonové dlažby, včetně podkladu	m2	30	1 500,00	45 000,00	CS URS 2025 01
7	612315402	Výkopové práce na přípojkách ručně hl. cca 1,5m	mb	30	1120	33 600,00	CS URS 2025 01
8	619991001	Přípojka elektro cca 10m	mb	10	1 550,00	15 500,00	CS URS 2025 01
9	949101111	Přípojka kanalizace cca 10m	mb	10	865	8 650,00	CS URS 2025 01
10	762521811	Přípojka vodovodní cca 10m	mb	10	765	7 650,00	CS URS 2025 01
11	776201812	Zahrnutí přípojek	mb	30	180	5 400,00	CS URS 2025 01
12	776410811	Odvoz a uložení suti a zeminy (dle skutečnosti)	t	10	2 800,00	28 000,00	CS URS 2025 01
13	968062354	Dodávka kameniva TK 32/63 (dle skutečnosti)	t	10	990,00	9 900,00	CS URS 2025 01
14	762841821	Uložení a doprava kameniva (dle skutečnosti)	t	10	450	4 500,00	CS URS 2025 01
24	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	94,928	80	7 594,24	CS URS 2025 02
15	775521801	Kovový obrubník pozink	mb	10	950,00	9 500,00	CS URS 2025 01
D	997	Přesun sutě				mezisoučet	211 927,24
19	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace...	t	49	320	15 680,00	CS URS 2025 01
20	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	49	320	15 680,00	CS URS 2025 01
21	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku... Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	49	320	15 680,00	CS URS 2025 01
22	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot... kód 17 02 03	t	5	3 000,00	15 000,00	CS URS 2025 01
23	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného... kód 17 01 02	t	44	910	40 040,00	CS URS 2025 01
D	998	Přesun hmot				mezisoučet	102 080,00
24	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby... vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m...	t	44	920	40 480,00	CS URS 2025 01
25	998011003	Hodinová sazba bagr	hod	10	1 200,00	12 000,00	CS URS 2025 02
						mezisoučet	52 480,00

Celkový součet bez DPH	366 487,24	366 487,24
DPH 21 %		
Celkový součet včetně DPH	443449,56	